INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica reparos na IBG 040, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 34/2020
Data: 08/01 2020 Horário: 14:16

Legislativo - IND 14/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Na IBG 040, próximo à Rodovia Deputado Leônidas Pacheco Ferreira, que é

uma via de acesso de terra, encontram-se grandes buracos, e muitos veículos a utilizam, pois

ela interliga a Rodovia e o Distrito Industrial. Devido a muitos usuários e cidadãos que trafegam

por este pequeno trecho, os buracos têm aumentado consideravelmente e estão causando

inúmeros transtornos a estas pessoas.

• Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de janeiro de 2020.

TIAGO PIOTTO DA SILVA

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3